§ 9. Necnon quibuscumque Cancellariae regulis, processus, acta et merita causarum, ac etiam praemissa omnia et singula concernentibus, dummodo alteri non tollatur ius quaesitum; ac etiam iurispatronatus laicorum, quoad beneficia familiarium tuorum et alia in limitibus tuae legationis vacantia vel ex tunc vaca-

Facultas ius dicendi contra officiales Romanae Curiae ac curiales et barones, communitates etc.;

Dispensandique ad plura beneficia et circa aetatis et natalium defectus.

Facultas derogandi regulae Cancellariae et iurispatronatus,

tura, quae de illo ex consuetudine vel privilegio fuerint, in totum, alioquin pro medietate patronorum eorundem derogandi.

Absolvendique  
a censuris;

§ 10. Et quascumque personas, quibus literas tuas, vigore praesentium, concesseris, a quibuscumque excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet tunc, etiam ob non partitionem rei iudicatae aut alias, in casibus in regula desuper edita expressis, innodati erunt, etiam si per annum et ultra in illis insorduerint, ad effectum gratiarum suarum dumtaxat consequendum, absolvendi; eorumque omnia et singula beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, saecularia et Ordinum quorumcumque regularia, quae in titulum vel commendam, etiam ex quibusvis concessionibus ac dispensationibus apostolicis, tunc obtinebunt et expectabunt, ac in quibus et ad quae ius tibi quomodolibet competet, quaecumque, quotcumque et qualiacumque fuerint, eorumque fructuum, reddituum et proventuum veros annuos valores, ac huiusmodi concessionum et dispensationum tenores pro expressis habendi.

Commissiones  
in forma Si in  
evidentem su-  
per alienatio-  
nes bonorum  
ecclesiae con-  
cedendi;

§ 11. Necnon quascumque concessionem, si in evidentem utilitatem, super alienationibus et arrendationibus perpetuis seu temporalibus, etiam emphyteuticis, quorumcumque bonorum stabilium ad ecclesias, monasteria, dignitates, beneficia ac loca alia ecclesiastica intra limites tuae legationis consistentia, cuiuscumque valoris existant; in aliis vero locis, quantumcumque remotis, usque ad valorem centum florenorum auri de Camera dumtaxat, spectantia, cum insertione tamen literarum felicis recordationis Pauli Papae II, praedecessoris nostri, quae incipiunt, *Cum in omnibus iudiciis*, communitur vel divisim, concedendi.

§ 12. Insuper contradictores et rebelles quoslibet per amotiones, privationes, depositiones, relegationes et proscriptiones perpetuas vel temporales, etiam sententia-liter, prout ad ipsam Romanam Curiam pertinuerint, sublato appellationis obstaculo, compescendi.